
RegDiPSy
za ZŠ

B o d o v é   h o d n o c e n í  z e   ZŠ
Body

Výsledková listina přijímacích zkoušek
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov

přírodopisprospěch
1P8 1P9

1. kolo

celkem Výsledek

Datum zveřejnění výsledkové listiny: 15.5.2024

celkem
MAT

Jednotná přijímací zkouška - výsledky z 1. kola

A
kt

iv
ity

1P8 1P9
zn. 4

Obor: 53-41-M/03 Praktická sestra  - čtyřleté denní studium

2P8 2P8 1P8 1P92P8
zn. 5

1P8 1P92P8 Cj 1 Cj 2

1. 416004 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou195.060.0  40  1  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  47  47

2. 441568 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou187.060.0  37  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  45  45

3. 459217 přijat na základě přijímací zkoušky184.060.0  34  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  45  45

4. 453161 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou184.058.0  44  0  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  41  41

5. 466827 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou179.058.0  35  0  0   0 15  15   3   5   5 15   0   0   0   0  43  43

6. 444672 přijat na základě přijímací zkoušky176.055.0  32  3  0   0 15  15   5   5   5 10   0   0   0   0  43  43

7. 492620 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou174.060.0  40  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  37  37

8. 460623 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou173.058.0  37  0  0   0 15  15   5   3   5 15   0   0   0   0  39  39

9. 408134 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou171.053.0  34  0  0   0 10  15   5   5   3 15   0   0   0   0  42  42

10. 428341 přijat na základě přijímací zkoušky171.060.0  26  1  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  42  42

11. 426186 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou170.058.0  36  0  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  38  38

12. 497867 přijat na základě přijímací zkoušky168.060.0  34  2  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  36  36

13. 451466 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou167.060.0  27  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  40  40



14. 437650 přijat na základě přijímací zkoušky164.060.0  24  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  40  40

15. 422760 přijat na základě přijímací zkoušky162.055.0  31  2  0   0 10  15   5   5   5 15   0   0   0   0  37  37

16. 476966 přijat na základě přijímací zkoušky161.036.0  39  0  0   0 10  10   3   0   3 10   0   0   0   0  43  43

17. 468876 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou161.060.0  27  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  37  37

18. 418885 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou161.056.0  41  0  0   0 15  15   5   3   3 15   0   0   0   0  32  32

19. 422590 přijat na základě přijímací zkoušky160.046.0  30  0  0   0 15  10   3   3   0 15   0   0   0   0  42  42

20. 490656 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou160.060.0  30  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  35  35

21. 415925 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou160.060.0  29  1  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  35  35

22. 489716 přijat na základě přijímací zkoušky159.056.0  31  0  0   0 15  15   5   3   3 15   0   0   0   0  36  36

23. 438900 přijat na základě přijímací zkoušky158.051.0  29  0  0   0 15  15   3   3   5 10   0   0   0   0  39  39

24. 464395 přijat na základě přijímací zkoušky158.060.0  22  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  38  38

25. 454869 přijat na základě přijímací zkoušky158.060.0  24  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  37  37

26. 410672 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou157.056.0  27  0  0   0 15  15   3   5   3 15   0   0   0   0  37  37

27. 411343 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou157.060.0  25  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  36  36

28. 432296 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou157.060.0  33  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  32  32

29. 432485 přijat na základě přijímací zkoušky155.060.0  29  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  33  33

30. 462030 přijat na základě přijímací zkoušky155.058.0  25  6  0   0 15  15   3   5   5 15   0   0   0   0  33  33

31. 405566 přijat na základě přijímací zkoušky155.060.0  33  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  31  31

32. 417727 přijat na základě přijímací zkoušky154.060.0  18  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  38  38

33. 435331 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou154.060.0  24  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  35  35



34. 482258 přijat na základě přijímací zkoušky154.060.0  28  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  33  33

35. 473342 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou151.058.0  25  0  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  34  34

36. 460275 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou151.060.0  28  1  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  31  31

37. 492617 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou151.055.0  35  3  0   0 15  15   5   5   5 10   0   0   0   0  29  29

38. 497278 přijat na základě přijímací zkoušky150.053.0  43  0  0   0 10  15   3   5   5 15   0   0   0   0  27  27

39. 434074 přijat na základě přijímací zkoušky149.046.0  31  0  0   0 10  15   3   0   3 15   0   0   0   0  36  36

40. 463263 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou149.056.0  26  1  0   0 15  15   3   3   5 15   0   0   0   0  33  33

41. 450831 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou149.060.0  35  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  27  27

42. 507800 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou148.060.0  30  2  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  28  28

43. 436872 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou147.056.0  28  1  0   0 15  15   3   5   3 15   0   0   0   0  31  31

44. 407666 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou146.044.0  30  0  0   0 10  15   3   3   3 10   0   0   0   0  36  36

45. 430178 přijat na základě přijímací zkoušky146.060.0  24  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  31  31

46. 430248 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou146.058.0  28  0  0   0 15  15   3   5   5 15   0   0   0   0  30  30

47. 453274 přijat na základě přijímací zkoušky144.060.0  16  2  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  33  33

48. 514948 přijat na základě přijímací zkoušky143.060.0  19  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  32  32

49. 402577 přijat na základě přijímací zkoušky142.055.0  17  0  0   0 15  10   5   5   5 15   0   0   0   0  35  35

50. 474994 přijat na základě přijímací zkoušky141.060.0  37  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  22  22

51. 442657 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou140.055.0  19  2  0   0 10  15   5   5   5 15   0   0   0   0  32  32

52. 428908 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou140.058.0  17  1  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  32  32

53. 428179 přijat na základě přijímací zkoušky140.058.0  22  0  0   0 15  15   5   3   5 15   0   0   0   0  30  30

54. 468589 přijat na základě přijímací zkoušky138.060.0  16  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  31  31



55. 457839 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou138.054.0  38  2  0   0 15  15   3   3   3 15   0   0   0   0  22  22

56. 431554 přijat na základě přijímací zkoušky137.051.0  18  0  0   0 15  15   3   3   0 15   0   0   0   0  34  34

57. 416427 přijat na základě přijímací zkoušky137.046.0  28  3  0   0 15  10   5   3   3 10   0   0   0   0  30  30

58. 491311 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou137.060.0  17  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  30  30

59. 486554 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou136.060.0  24  2  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  25  25

60. 505865 přijat na základě přijímací zkoušky134.060.0   8  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  33  33

61. 494617 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou134.058.0  14  0  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  31  31

62. 401637 přijat na základě přijímací zkoušky134.060.0  20  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  27  27

63. 417298 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou134.058.0  24  0  0   0 15  15   3   5   5 15   0   0   0   0  26  26

64. 450919 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou131.044.0  31  0  0   0 15  10   3   3   3 10   0   0   0   0  28  28

65. 429158 přijat na základě přijímací zkoušky75.060.0  15  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0   0   0

66. 506426 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou131.043.0  36  0  0   0 15  10   5   3   0 10   0   0   0   0  26  26

67. 454486 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou129.045.0  18  0  0   0 10  10   5   5   5 10   0   0   0   0  33  33

68. 448946 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou128.044.0  22  0  0   0 10  15   3   3   3 10   0   0   0   0  31  31

69. 408801 přijat na základě přijímací zkoušky128.056.0  19  1  0   0 15  15   5   3   3 15   0   0   0   0  26  26

70. 402027 přijat na základě přijímací zkoušky128.060.0  18  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  25  25

71. 465788 přijat na základě přijímací zkoušky127.043.0   8  2  0   0 10  10   5   5   3 10   0   0   0   0  37  37

72. 490324 přijat na základě přijímací zkoušky127.060.0  13  2  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  26  26

73. 463191 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou123.039.0  34  0  0   0 10  10   3   3   3 10   0   0   0   0  25  25

vbalhar
Textové pole
*



74. 428669 přijat na základě přijímací zkoušky122.040.0  18  0  0   0 10  10   5   0   5 10   0   0   0   0  32  32

75. 468645 přijat na základě přijímací zkoušky122.044.0  14  0  0   0 10  15   3   3   3 10   0   0   0   0  32  32

76. 410442 přijat na základě přijímací zkoušky122.053.0  13  0  0   0 10  15   3   5   5 15   0   0   0   0  28  28

77. 445237 přijat na základě přijímací zkoušky122.060.0   8  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  27  27

78. 466655 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou121.049.0  18  0  0   0 15  10   3   3   3 15   0   0   0   0  27  27

79. 461293 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou119.056.0  21  0  0   0 15  15   5   3   3 15   0   0   0   0  21  21

80. 422890 přijat na základě přijímací zkoušky116.036.0  18  2  0   0 10  10   3   0   3 10   0   0   0   0  30  30

81. 446114 přijat na základě přijímací zkoušky116.043.0  22  1  0   0 10  15   0   3   5 10   0   0   0   0  25  25

82. 406825 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou115.060.0  19  0  0   0 15  15   5   5   5 15   0   0   0   0  18  18

83. 466167 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou113.048.0  15  0  0   0 10  15   3   5   5 10   0   0   0   0  25  25

84. 471986 přijat na základě přijímací zkoušky110.051.0  19  0  0   0 15  15   5   3   3 10   0   0   0   0  20  20

85. 474935 přijat na základě přijímací zkoušky108.039.0   8  1  0   0 10  10   3   3   3 10   0   0   0   0  30  30

86. 404289 přijat na základě přijímací zkoušky108.046.0  18  0  0   0 15  10   5   3   3 10   0   0   0   0  22  22

87. 416907 přijat na základě přijímací zkoušky107.046.0  19  0  0   0 10  10   3   5   3 15   0   0   0   0  21  21

88. 461377 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou107.053.0  16  0  0   0 10  15   3   5   5 15   0   0   0   0  19  19

89. 465281 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou106.033.0  15  0  0   0 10  10   0   0   3 10   0   0   0   0  29  29

90. 459951 přijat na základě přijímací zkoušky105.044.0   9  0  0   0 10  15   3   3   3 10   0   0   0   0  26  26

91. 490388 přijat na základě přijímací zkoušky105.053.0  14  0  0   0 15  15   3   5   5 10   0   0   0   0  19  19

92. 497499 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou105.055.0  12  0  0   0 10  15   5   5   5 15   0   0   0   0  19  19

93. 440335 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou105.051.0  20  0  0   0 10  15   3   5   3 15   0   0   0   0  17  17



94. 467248 přijat na základě přijímací zkoušky104.036.0  16  0  0   0 10  10   3   3   0 10   0   0   0   0  26  26

95. 424132 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou104.036.0  17  3  0   0 10  10   3   0   3 10   0   0   0   0  24  24

96. 518693 přijat na základě přijímací zkoušky103.040.0  15  0 -5   0 10  10   5   5   5 10   0   0   0   0  24  24

97. 406771 přijat na základě přijímací zkoušky102.039.0  11  0  0   0 10  10   3   3   3 10   0   0   0   0  26  26

98. 421811 přijat na základě přijímací zkoušky98.041.0  15  2  0   0 10  10   3   3   0 15   0   0   0   0  20  20

99. 417063 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou97.046.0  13  0  0   0 10  15   3   3   5 10   0   0   0   0  19  19

100. 459010 přijat na základě přijímací zkoušky96.046.0  10  2  0   0 15  10   5   3   3 10   0   0   0   0  19  19

101. 429920 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou93.026.0  23  0 -5   0  0  10   3   3   5 10   0   0   0   0  22  22

102. 452077 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou89.026.0  21  0  0   0  0  10   0   3   3 10   0   0   0   0  21  21

103. 500958 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou88.041.0  17  0  0   0 10  10   3   3   5 10   0   0   0   0  15  15

104. 445772 přijat na základě přijímací zkoušky87.041.0  16  0  0   0 10  10   3   5   3 10   0   0   0   0  15  15

105. 483823 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou84.023.0  13  0  0   0 10   0   3   0   0 10   0   0   0   0  24  24

106. 439221 přijat na základě přijímací zkoušky83.0-2.0  25  0  0   0  0   0   0   3   0  0  -5   0   0   0  30  30

107. 418162 přijat na základě přijímací zkoušky82.026.0   8  0  0   0  0  10   0   3   3 10   0   0   0   0  24  24

108. 430304 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou81.0-15.0  26  0 -5  -5  0   0   0   0   0  0  -5   0   0   0  35  35

109. 428266 přijat na základě přijímací zkoušky77.031.0  10  0  0   0  0  10   3   3   5 10   0   0   0   0  18  18

110. 513462 přijat na základě přijímací zkoušky76.023.0  17  0  0   0 10  10   3   0   0  0   0   0   0   0  18  18

111. 476658 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou74.026.0   9  3  0   0 10  10   3   0   3  0   0   0   0   0  18  18

112. 520965 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou54.0-4.0  14  0  0  -5 10   0   3   3   0  0 -15   0   0   0  22  22



113. 425274 přijat na základě přijímací zkoušky53.0-7.0  16  0 -5  -5  0   0   0   3   0  0   0   0   0   0  22  22

114. 470877 přijat na základě přijímací zkoušky46.0-10.0  10  0 -5  -5  0   0   0   0   0  0   0   0   0   0  23  23

115. 513416 přijat na základě přijímací zkoušky40.0-7.0   7  0-15  -5  0  10   0   3   0  0   0   0   0   0  20  20

116. 468781 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru36.0-17.0  15  0 -5  -5  0   0   0   0   3  0 -10   0   0   0  19  19

117. 438983 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru29.0-22.0  19  0 -5 -10  0   0   3   0   5  0 -15   0   0   0  16  16

118. 507500 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru19.0-22.0   9  0-10  -5  0   0   3   0   5  0 -10   0   0  -5  16  16

119. 487571 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru0.0-47.0  11  0-10 -20  0   0   3   0   0  0 -20   0   0   0  18  18

120. 513366 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru-22.0-65.0   9  0-25 -30  0   0   0   0   0  0 -10   0   0   0  17  17

121. 531344 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení71.039.0   4  0  0   0 10  10   3   3   3 10   0   0   0   0  14  14

122. 529421 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení-67.0-70.0   3  0-10 -30  0   0   0   0   0  0 -25   0   0  -5   0   0

123. 514996 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení102.058.0   6  0  0   0 15  15   5   5   3 15   0   0   0   0  19  19

124. 518563 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení75.031.0   6  0  0   0  0  10   3   5   3 10   0   0   0   0  19  19

125. 520802 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení85.053.0   4  0  0   0 15  15   5   3   5 10   0   0   0   0  14  14

126. 421987 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení87.049.0   6  0  0   0 10  15   3   3   3 15   0   0   0   0  16  16

127. 456460 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení91.045.0   4  0  0   0 10  10   5   5   5 10   0   0   0   0  21  21

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí se uchazečům neposílá.

Odvolání se podává v souladu s § 60e odst. 3 školského zákona do 3 pracovních dnů od vyhlášení výsledků ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, a to
prostřednictvím ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov.

Odvolání z kapacitních důvodů již nedává smysl. Odvolání je smysluplné v případě, že došlo k pochybení nebo porušení zákona či vyhlášky.

* Cizinec, který v souladu s § 20 odst. 4 školského zákona a § 1 zákona č. 67/2022 Sb., tj. pro cizince, kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle
zákona č. 65/2022 Sb., nekonal test z českého jazyka – zařazen do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné, jako pořadí uchazeče stanovené na základě
redukovaného hodnocení, tj. hodnocení testu z matematiky.

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí se uchazečům neposílá.

Odvolání se podává v souladu s § 60e odst. 3 školského zákona do 3 pracovních dnů od vyhlášení výsledků ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, a to prostřednictvím
ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov.

Odvolání proti situaci, kde není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě uvolněných míst se stává bezpředmětným.

* Cizinec, který v souladu s § 20 odst. 4 školského zákona a § 1 zákona č. 67/2022 Sb., tj. pro cizince, kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona
č. 65/2022 Sb., nekonal test z českého jazyka – zařazen do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné, jako pořadí uchazeče stanovené na základě redukovaného
hodnocení, tj. hodnocení testu z matematiky.

vbalhar
Textové pole
*




